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Tahir Elçi Cinayeti 3. Yılında, Halen Dava Açıl-
madı

Posted on 29/11/2018
Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi’nin öldürülmesinin üzerinden 3 yıl geçti.

Yarın (28 Kasım) Elçi suikastının 3. yıldönümü ancak bu sürede olayın fail/failleri
bulunmadığı gibi dosyada hiçbir gelişme kaydedilmedi.

Konuya ilişkin araştırma önergesi veren Halkların Demokratik Partisi (HDP) Siirt Milletvekili
Meral Danış Beştaş, “Elçi’nin ölümünün araştırılmasının, geçmiş dönemde yaşanmış pek çok
faili meçhul cinayetin aydınlatılması adına da bir adım olacağını” ifade etti.

Meclis’e sunulan önergede, “cinayetin sorumlusu olma şüphesi taşıyanların tanık olarak
dinlendiği, olayın akabinde olay yeri incelemesinin yapılmadığı, soruşturmayı yürüten
savcıların sürekli değiştirildiği” bilgileri de yer aldı.

Dönemin yetkilileri ne dedi?

Tahir Elçi, 28 Kasım 2015’te Diyarbakır, Sur’daki Dört Ayaklı Minare önünde yaptığı basın
açıklaması sırasında öldürüldü.

Meral Danış Beştaş, önergesinde, dönemin yetkililerinin cinayetle ilgili söylediklerini de
aktardı:

“Dönemin Başbakanı Ahmet Başbakan Davutoğlu olay günü yapmış olduğu ilk açıklamada
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şunları söylemişti: ‘Bu olay mutlak surette aydınlatılacaktır. Bizim dönemimizde faili
meçhullere izin vermeyiz. Bu terör saldırısı sonrasında Sayın Tahir Elçi’ye dönük olarak bir
suikast gerçekleşmiş olması, böyle bir durum varsa mutlaka araştırılarak kim bunu yaptıysa
ortaya çıkarılacaktır. Ama kim yapmış olursa olsun hedef açıktır, hedef sadece Sayın Tahir
Elçi değil hedef Türkiye’dir.’

“Dönemin Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş da saldırının Elçi’ye yönelik ‘hunharca bir
suikast’ olduğunu ifade etmişti.”

Soruşturmada ne oldu?

Önergede, soruşturmaya dair şu bilgiler de yer aldı:

* Elçi cinayetine ilişkin yürütülen soruşturmada 2 başsavcı ve 4 savcı değişti.

* Elçi’ye doğru ateş ettiği görüntülerde de yer alan 4 kolluk görevlisi ise dosyada sadece
tanık olarak gösterildi.

* Cinayetin gerçekleştiği sokaktaki işyerlerinin incelenen kamera görüntülerinden bir sonuç
çıkmazken, yine sokaktaki Mardin Kebapevi’nin içini çeken 3 kameraya ait görüntülerin
bulunmasına rağmen cinayet noktasını görüntüleyecek açıya sahip dördüncü kamera
“çalışmıyordu”.

* Vurulma anının da olduğu polis kamerası görüntülerinde ise 13 saniyelik kesinti
bulunuyor.

* Elçi ailesinin avukatlarının savcılığa yaptığı başvurulara rağmen polis kamerasına ait
hafıza kartı bulunmadı.
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* Cinayet sokağındaki 30’u aşkın polisin silahlarına kriminal inceleme yapılmadı.

Kaynak: bianet.org

http://bianet.org/bianet/insan-haklari/202978-tahir-elci-cinayeti-3-yilinda-halen-dava-acilmadi

